правата на продуцентите и артистите – изпълнители на звукозаписи и музикални 

видеозаписи – „ПРОФОН“ – сдружение, регистрирано по ЗЮЛНЦ. Договорът е за 

период – от 01.01.2026 г. до 31.12.2027 г. Сумата за поемане на ангажимент по новия 

договор с „Профон“ възлиза на 2 423 278,10  (два милиона четиристотин двадесет и три 

хиляди, двеста седемдесет и осем евро и 10 евроцента) с включен ДДС, разпределени по 

години както следва: 

• 2026 г. – 1 207 405,55 (един милион двеста и седем хиляди, четиристотин и пет евро 

и 55 евроцента) с включен ДДС;  

• 2027 г. – 1 215 872,55 (един милион двеста и петнадесет хиляди, осемстотин 

седемдесет и две евро и 55 евроцента) с включен ДДС.  

Решението по т. 2 е взето с единодушно съгласие от членовете на  

Управителния съвет. 

За решението да бъдат уведомени и.д. директор на  дирекция „Правна“  и 

директорът на дирекция „Финанси“ за сведение и изпълнение.

[...]

Срокът за 

първоначално конфигуриране на софтуерната платформа за защита е 60 (шестдесет) 

работни дни, считано от датата на подписване на договора и регистрирането му в 

деловодната система на БНР. Общата стойност за изпълнение на договора е в размер на 

140 460,20 (сто и четиридесет хиляди четиристотин и шестдесет евро и двадесет евроцента) 

без включен ДДС. 

Решението по т. 4 е взето с единодушно съгласие от членовете на 

Управителния съвет. 

За решението да бъдат уведомени директорът на дирекция „Техника“, директорът 

на дирекция „Финанси“ и и.д.